
UCHWAŁA NR 21/22 
ZARZĄDU POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3/18 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Będzinie 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.1) ), Zarząd Powiatu Będzińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr 3/18 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Będzinie ze zmianami2)  wprowadza się nastepujące 
zmiany:  

1) w § 37 w ust. 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) sporządzanie i przedstawienie Zarządowi rocznych sprawozdań z wyników kontroli 
przeprowadzonych w danym okresie sprawozdawczym;”; 

2) w § 45 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydziałem kieruje Naczelnik.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Będzińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu Będzińskiego: 
 

 Sebastian Szaleniec - Starosta Będziński ..................................... 
 

 Dariusz Waluszczyk - Wicestarosta Będziński ............................ 
 

 Adam Szydłowski - Członek Zarządu ......................................... 
 

 Halina Mentel - Członek Zarządu ................................................ 
 

 Marek Rajca - Członek Zarządu .................................................. 
 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 
2) Zmiany niniejszej Uchwały zostały wprowadzone: Uchwałą Nr 38/19 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 16 kwietnia 

2019 r., Uchwałą Nr 96/19 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 17 lipca 2019 r., Uchwałą Nr 187/19 Zarządu Powiatu 
Będzińskiego z dnia 27 grudnia 2019 r., Uchwałą Nr 71/20 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 1 czerwca 2020 r., 
Uchwałą Nr 106/20 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 25 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr 125/20 Zarządu Powiatu 
Będzińskiego z dnia 6 października 2020 r. Uchwałą Nr 137/20 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 20 października 
2020 r., Uchwałą Nr 13/21 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 2 lutego 2021 r. oraz Uchwałą Nr 36/21 Zarządu 
Powiatu Będzińskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD0898D0-3402-43B2-9F16-76A8F8BC88DF. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym do kompetencji zarządu powiatu należy 

uchwalanie regulaminu organizacyjnego starostwa powiatowego. W związku z powyższym podjęcie 

przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD0898D0-3402-43B2-9F16-76A8F8BC88DF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 17

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



